
 

 

 

DOKUMENTACIONI I NEVOJSHËM NË RASTIN E DORËZIMIT TË CERTIFIKATËS 

 

 

Farmacistët të cilët shkëputin marrdhëniet e punës me subjektin për të cilin janë pajisur me leje 

ushtrimi profesioni dhe nuk ushtrojnë profesionin në ndonjë subjekt tjetër, duhet të paraqiten pranë 

Këshillit Rajonal përkatës ose pranë zyrave të UFSH-ës, me dokumentacionin e mëposhtëm, për 

dorëzimin e certifikates: 

 

• Ҫertifikata e Anëtarësimit (origjinale)  

• Formulari i deklarimit të ndryshimeve (kliko këtu)  

• Mandat pagesa për shlyerje të kuotizacionit ndaj UFSH deri në momentin e ushtrimit të 

profesionit. 

  

https://www.ufsh.org.al/content/uploads/2017/nov/14/formulari-i-deklarimit-te-ndryshimeve.pdf

